
Stand: 12.04.2016 / 07:52:14

Ergebnisübersicht: Osterbrock, PLS vom 09.-10.04.2016 [381615003] 09.04.2016 - 10.04.2016

1/1 Komb. Prüfung Kl.A** Dr./Spr./Gel.
1. Abt. LK 2-4
Ehrenpreis Medi-Max, Meppen
Preis Paul-Druck, Lingen-Biene

1. Marie Schreiber (RV Ganderkesee) Diabas 11167 46.80P
2. Sara Algotsson Ostholt (RFV Vornholz e.V.) Coughar146 48.50P
3. Anna Alberts (RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.) Acardo 71 49.40P
4. Carmen Spielvogel (RUFV Osterbrock) Rubins Shadow370 50.00P
5. Marie Schreiber (RV Ganderkesee) Cool Man 38138 50.20P
6. Kirsten Honekamp (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Valentina B406 51.40P
7. Frank Ostholt (RFV Vornholz e.V.) Carlson 11975 53.30P
8. Anna Alberts (RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.) Donna 735174 54.00P
9. Kirsten Honekamp (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Cerona Lina93 54.60P

10. Frank Ostholt (RFV Vornholz e.V.) Jum Jum258 56.80P
11. Sara Algotsson Ostholt (RFV Vornholz e.V.) Arpertina22 58.30P
12. Sarah Yvonne Deger (RuFV Rheiderland) Christopher 8115 58.40
13. Kira Meyer (Ammerländer RC v.06 e.V.) Tullibards Always Brave400 58.60
14. Sara Algotsson Ostholt (RFV Vornholz e.V.) Emmali196 59.20
15. Finja Asche (FRG Krummhörn e.V.) Farina 999202 60.30
16. Daniela Schmidt (PSV Löningen-Ehren e.V.) Lyjanera311 66.00
17. Jana Lehmkuhl (RFV Hünxe) Double You R176 69.70
18. Gesche Hobbie (Ammerländer RC v.06 e.V.) Duke Ellington 10185 71.30
19. Lisa Kleine Lamping (RUFV der Gemeinde Lindern) Frisbee 55230 76.40
20. Josephine Wilms (RFV St. Georg Werne e. V.) Crawley148 80.10
21. Vanessa Bölting (RFV Zum Rieselfeld Münster e.V.) Pong Ping - W346 87.30
22. Frederike Müller (Ammerländer RC v.06 e.V.) Separate Property379 88.70
23. Karsten Jaspers (Ammerländer RC v.06 e.V.) Duke's Manta Ray188 0.00
24. Vanessa Bölting (RFV Zum Rieselfeld Münster e.V.) Baumann's Filou31 0.00
25. Melanie Burchert (RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.) Fabalou 18199 0.00
26. Clara Blau (RUFV Rulle) First Stayerhof's Ramzi215 0.00
27. Jana Lehmkuhl (RFV Hünxe) On Top 6339 0.00

1/2 Komb. Prüfung Kl.A** Dr./Spr./Gel.
2. Abt. LK 5-6
Ehrenpreis Medi-Max, Meppen

1. Lea Sophie Gasenzer (RURV Rastede) Emily 177195 51.50P
2. Lisa Röckener (RUFV Fuerstenau e.V.) Vite Valoo413 51.50P
3. Melina Behrens (WRS Doetlingen zu Aschenbeck e.V.) Don Junior173 54.50P
4. Lisa Kleinbuntemeyer (PSV Hellern) Ready Steady Go 5360 55.40P
5. Melina Behrens (WRS Doetlingen zu Aschenbeck e.V.) Rubiniera Royal369 59.90P
6. Michael Jansen (RUFV Osterbrock) Cascadina81 61.00P
7. Franziska Wolke (PSV Löningen-Ehren e.V.) Laurentino 11280 62.10P
8. Cathleen Doyen-Waldecker (Ammerländer RC v.06 e.V.) Duke's Delight186 63.80P
9. Jasmin Rekers (RUFV Isterberg e.V.) Jersey Fly256 64.80P

10. Ilka Schoormann (RuFV Rheiderland) Davinia 30163 65.20P
11. Jaimie Kemper (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Rocky Biagiotti363 69.10
12. Victoria Artus (RC Gut Waldhof e.V.) Brahma-Royal47 77.50
13. Gaby Heckelmann (RuFV Norderney e.V.) Frieda 207228 78.00
14. Josef Diekmann (PSV Löningen-Ehren e.V.) Lalube273 78.20
15. Merle Wewer (PSV Löningen-Ehren e.V.) Captain Hero64 78.20
16. Ronja Stempnewicz (RV Ganderkesee) Ascada 424 84.80
17. Daniela Hupens (Ammerländer RC v.06 e.V.) San Sarino373 89.20
18. Linda Bolin (RFV Vornholz e.V.) Ramina KHR358 89.70
19. Imke Lind (RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.) Staquwidor390 0.00
20. Monja Diekmann (PSV Löningen-Ehren e.V.) Mattis 6316 0.00
21. Thalea Görtemaker (Ammerländer RC v.06 e.V.) Amara 5110 0.00

2/1 Dressurprüfung Kl.A**
1. Abt. LK 2-4
Preis und Ehrenpreis Lonnemann, Garten- und Landsch aftsbau,
Klosterholte

1. Anna Alberts (RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.) Acardo 71 7.80P
2. Jana Lehmkuhl (RFV Hünxe) Double You R176 7.70P
3. Marie Schreiber (RV Ganderkesee) Diabas 11167 7.60P
3. Frank Ostholt (RFV Vornholz e.V.) Jum Jum258 7.60P
5. Josephine Wilms (RFV St. Georg Werne e. V.) Crawley148 7.50P
5. Lisa Kleine Lamping (RUFV der Gemeinde Lindern) Quite Dynamite354 7.50P
7. Marie Schreiber (RV Ganderkesee) Cool Man 38138 7.40P
7. Jana Lehmkuhl (RFV Hünxe) On Top 6339 7.40P
9. Frank Ostholt (RFV Vornholz e.V.) Carlson 11975 7.30P
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9. Sara Algotsson Ostholt (RFV Vornholz e.V.) Coughar146 7.30P
9. Vanessa Bölting (RFV Zum Rieselfeld Münster e.V.) Pong Ping - W346 7.30P

12. Anna Alberts (RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.) Donna 735174 7.20
12. Lisa Kleine Lamping (RUFV der Gemeinde Lindern) Frisbee 55230 7.20
12. Carmen Spielvogel (RUFV Osterbrock) Rubins Shadow370 7.20
15. Sara Algotsson Ostholt (RFV Vornholz e.V.) Arpertina22 7.10
15. Finja Asche (FRG Krummhörn e.V.) Farina 999202 7.10
17. Kirsten Honekamp (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Cerona Lina93 7.00
17. Kira Meyer (Ammerländer RC v.06 e.V.) Tullibards Always Brave400 7.00
19. Gesche Hobbie (Ammerländer RC v.06 e.V.) Duke Ellington 10185 6.90
20. Sara Algotsson Ostholt (RFV Vornholz e.V.) Emmali196 6.80
20. Daniela Schmidt (PSV Löningen-Ehren e.V.) Lyjanera311 6.80
22. Vanessa Bölting (RFV Zum Rieselfeld Münster e.V.) Arpeggia B21 6.70
22. Frederike Müller (Ammerländer RC v.06 e.V.) Separate Property379 6.70
24. Kirsten Honekamp (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Valentina B406 6.60
24. Petra Groß (RFV v Derfflinger Schwarzenmoor-Fal) Värdo408 6.60
26. Lukasz Przybylski (PSV Löningen-Ehren e.V.) Cocano125 6.50
27. Sarah Yvonne Deger (RuFV Rheiderland) Christopher 8115 6.40
28. Vanessa Bölting (RFV Zum Rieselfeld Münster e.V.) Baumann's Filou31 6.20
28. Petra Groß (RFV v Derfflinger Schwarzenmoor-Fal) Gina 1714233 6.20
30. Melanie Burchert (RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.) Allegro 3577 6.00
31. Melanie Burchert (RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.) Fabalou 18199 5.90
31. Clara Blau (RUFV Rulle) First Stayerhof's Ramzi215 5.90
33. Karsten Jaspers (Ammerländer RC v.06 e.V.) Duke's Manta Ray188 5.80

2/2 Dressurprüfung Kl.A**
2. Abt. LK 5-6

1. Janne Kleinbuntemeyer (PSV Hellern) Chefassistent106 7.60P
2. Lisa Röckener (RUFV Fuerstenau e.V.) Vite Valoo413 7.50P
3. Franziska Wolke (PSV Löningen-Ehren e.V.) Laurentino 11280 7.30P
4. Lea Sophie Gasenzer (RURV Rastede) Emily 177195 7.10P
4. Melina Behrens (WRS Doetlingen zu Aschenbeck e.V.) Rubiniera Royal369 7.10P
6. Lisa Kleinbuntemeyer (PSV Hellern) Ready Steady Go 5360 7.00P
7. Monja Diekmann (PSV Löningen-Ehren e.V.) Mattis 6316 6.90P
8. Jasmin Rekers (RUFV Isterberg e.V.) Jersey Fly256 6.80P
9. Jaimie Kemper (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Rocky Biagiotti363 6.70P

10. Michael Jansen (RUFV Osterbrock) Cascadina81 6.60P
10. Cathleen Doyen-Waldecker (Ammerländer RC v.06 e.V.) Duke's Delight186 6.60P
12. Melina Behrens (WRS Doetlingen zu Aschenbeck e.V.) Don Junior173 6.50
13. Merle Wewer (PSV Löningen-Ehren e.V.) Leading Leo283 6.40
14. Friederike Meyer (RV Schlaggenhof Garrel e.V.) Dark Temptation 3162 6.30
15. Merle Wewer (PSV Löningen-Ehren e.V.) Captain Hero64 6.20
16. Michael Hupens (Ammerländer RC v.06 e.V.) Coolmann 6139 6.00
16. Ilka Schoormann (RuFV Rheiderland) Davinia 30163 6.00
16. Gaby Heckelmann (RuFV Norderney e.V.) Frieda 207228 6.00
19. Lisa-Marie Hoffmann (RUFV Bissendorf Horsa) Leviano 4285 5.80
20. Imke Lind (RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.) Staquwidor390 5.70
21. Ronja Stempnewicz (RV Ganderkesee) Ascada 424 5.60
22. Victoria Artus (RC Gut Waldhof e.V.) Brahma-Royal47 5.50
23. Josef Diekmann (PSV Löningen-Ehren e.V.) Lalube273 5.40
24. Merle Wewer (PSV Löningen-Ehren e.V.) Magic Mick313 5.30
24. Linda Bolin (RFV Vornholz e.V.) Ramina KHR358 5.30
26. Mareike Lange (Ammerländer RC v.06 e.V.) Rolando de Gunas365 5.00
27. Daniela Hupens (Ammerländer RC v.06 e.V.) San Sarino373 4.80
28. Thalea Görtemaker (Ammerländer RC v.06 e.V.) Amara 5110 4.50
29. Katrin Rutkowski (RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.) El Dorina 2193 4.00

3/1 Springprüfung Kl. A**
1. Abt. LK 2-4
preis und Ehrenpreis Bauunternehmen Altevers, Oster brock

1. Kirsten Honekamp (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Valentina B406 0.00 / 58.04P
2. Sarah Yvonne Deger (RuFV Rheiderland) Christopher 8115 0.00 / 60.62P
3. Marie Schreiber (RV Ganderkesee) Diabas 11167 0.00 / 64.88P
4. Clara Blau (RUFV Rulle) First Stayerhof's Ramzi215 0.00 / 68.70P
5. Lisa Kleine Lamping (RUFV der Gemeinde Lindern) Quite Dynamite354 0.00 / 69.85P
6. Jana Lehmkuhl (RFV Hünxe) Double You R176 0.00 / 69.94P
7. Sara Algotsson Ostholt (RFV Vornholz e.V.) Coughar146 0.00 / 71.64P
8. Vanessa Bölting (RFV Zum Rieselfeld Münster e.V.) Arpeggia B21 0.00 / 72.83P
9. Sara Algotsson Ostholt (RFV Vornholz e.V.) Arpertina22 2.00 / 75.15P

10. Anna Alberts (RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.) Acardo 71 4.00 / 58.61P
11. Kira Meyer (Ammerländer RC v.06 e.V.) Tullibards Always Brave400 4.00 / 66.94P
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12. Marie Schreiber (RV Ganderkesee) Cool Man 38138 4.00 / 67.10
13. Frederike Müller (Ammerländer RC v.06 e.V.) Separate Property379 4.00 / 69.37
14. Frank Ostholt (RFV Vornholz e.V.) Carlson 11975 4.00 / 69.86
15. Sara Algotsson Ostholt (RFV Vornholz e.V.) Emmali196 4.00 / 72.00
16. Vanessa Bölting (RFV Zum Rieselfeld Münster e.V.) Pong Ping - W346 4.00 / 73.15
17. Josephine Wilms (RFV St. Georg Werne e. V.) Crawley148 5.00 / 78.93
18. Kirsten Honekamp (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Cerona Lina93 8.00 / 62.46
19. Carmen Spielvogel (RUFV Osterbrock) Rubins Shadow370 8.00 / 62.92
20. Melanie Burchert (RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.) Allegro 3577 8.00 / 66.03
21. Lukasz Przybylski (PSV Löningen-Ehren e.V.) Cocano125 9.00 / 78.16
22. Daniela Schmidt (PSV Löningen-Ehren e.V.) Lyjanera311 10.00 / 75.43
23. Anna Alberts (RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.) Donna 735174 12.00 / 64.58
24. Frank Ostholt (RFV Vornholz e.V.) Jum Jum258 12.00 / 70.68
25. Petra Groß (RFV v Derfflinger Schwarzenmoor-Fal) Gina 1714233 12.00 / 70.82
26. Finja Asche (FRG Krummhörn e.V.) Farina 999202 12.00 / 71.16
27. Gesche Hobbie (Ammerländer RC v.06 e.V.) Duke Ellington 10185 12.00 / 77.54
28. Petra Groß (RFV v Derfflinger Schwarzenmoor-Fal) Värdo408 16.00 / 70.37
29. Vanessa Bölting (RFV Zum Rieselfeld Münster e.V.) Baumann's Filou31 18.00 / 75.09
30. Melanie Burchert (RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.) Fabalou 18199 18.00 / 75.54
31. Lisa Kleine Lamping (RUFV der Gemeinde Lindern) Frisbee 55230 24.00 / 72.52
32. Karsten Jaspers (Ammerländer RC v.06 e.V.) Duke's Manta Ray188 30.00 / 91.94
33. Jana Lehmkuhl (RFV Hünxe) On Top 6339 48.00 / 101.90

3/2 Springprüfung Kl. A**
2. Abt. LK 5-6

1. Imke Lind (RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.) Staquwidor390 0.00 / 62.61P
2. Ilka Schoormann (RuFV Rheiderland) Davinia 30163 0.00 / 65.38P
3. Melina Behrens (WRS Doetlingen zu Aschenbeck e.V.) Don Junior173 0.00 / 65.52P
4. Janne Kleinbuntemeyer (PSV Hellern) Chefassistent106 0.00 / 67.48P
5. Cathleen Doyen-Waldecker (Ammerländer RC v.06 e.V.) Duke's Delight186 0.00 / 69.00P
6. Josef Diekmann (PSV Löningen-Ehren e.V.) Lalube273 4.00 / 57.24P
7. Victoria Artus (RC Gut Waldhof e.V.) Brahma-Royal47 4.00 / 68.43P
8. Daniela Hupens (Ammerländer RC v.06 e.V.) San Sarino373 4.00 / 69.22P
9. Lisa Röckener (RUFV Fuerstenau e.V.) Vite Valoo413 4.00 / 69.56P

10. Merle Wewer (PSV Löningen-Ehren e.V.) Leading Leo283 4.00 / 70.26P
11. Friederike Meyer (RV Schlaggenhof Garrel e.V.) Dark Temptation 3162 4.00 / 70.54
12. Linda Bolin (RFV Vornholz e.V.) Ramina KHR358 4.00 / 77.32
13. Katrin Rutkowski (RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.) El Dorina 2193 8.00 / 63.66
14. Ronja Stempnewicz (RV Ganderkesee) Ascada 424 8.00 / 64.04
15. Lea Sophie Gasenzer (RURV Rastede) Emily 177195 8.00 / 66.83
16. Franziska Wolke (PSV Löningen-Ehren e.V.) Laurentino 11280 8.00 / 67.93
17. Michael Jansen (RUFV Osterbrock) Cascadina81 8.00 / 70.29
18. Monja Diekmann (PSV Löningen-Ehren e.V.) Mattis 6316 8.00 / 70.46
19. Merle Wewer (PSV Löningen-Ehren e.V.) Magic Mick313 8.00 / 70.83
20. Lisa Kleinbuntemeyer (PSV Hellern) Ready Steady Go 5360 8.00 / 71.39
21. Michael Hupens (Ammerländer RC v.06 e.V.) Coolmann 6139 9.00 / 74.20
22. Merle Wewer (PSV Löningen-Ehren e.V.) Captain Hero64 10.00 / 75.04
23. Melina Behrens (WRS Doetlingen zu Aschenbeck e.V.) Rubiniera Royal369 12.00 / 66.19
24. Jasmin Rekers (RUFV Isterberg e.V.) Jersey Fly256 12.00 / 67.94
25. Gaby Heckelmann (RuFV Norderney e.V.) Frieda 207228 12.00 / 70.21
26. Jaimie Kemper (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Rocky Biagiotti363 16.00 / 81.30
27. Thalea Görtemaker (Ammerländer RC v.06 e.V.) Amara 5110 20.00 / 73.99

4/1 Geländeritt Kl.A** mit Stilwertung
1. Abt. LK 2-4
Preis und Ehrenpreis Werner Wiegmann, Lehrte
Bei diesen Ergebnissen handelt es sich nur um die P lazierten!

1. Anna Alberts (RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.) Donna 735174 110.00 / 50.00P
2. Carmen Spielvogel (RUFV Osterbrock) Rubins Shadow370 100.00 / 50.00P
3. Kirsten Honekamp (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Valentina B406 90.00 / 50.00P
4. Kirsten Honekamp (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Cerona Lina93 80.00 / 50.00P
5. Sarah Yvonne Deger (RuFV Rheiderland) Christopher 8115 70.00 / 50.00P
6. Finja Asche (FRG Krummhörn e.V.) Farina 999202 60.00 / 50.00P
7. Sara Algotsson Ostholt (RFV Vornholz e.V.) Emmali196 50.00 / 50.00P
8. Marie Schreiber (RV Ganderkesee) Cool Man 38138 40.00 / 50.00P
9. Karsten Jaspers (Ammerländer RC v.06 e.V.) Duke's Manta Ray188 30.00 / 50.00P

10. Sara Algotsson Ostholt (RFV Vornholz e.V.) Coughar146 20.00 / 50.00P
11. Daniela Schmidt (PSV Löningen-Ehren e.V.) Lyjanera311 10.00 / 50.00P

4/2 Geländeritt Kl.A** mit Stilwertung
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2. Abt. LK 5-6
Bei dieser Prüfung handelt es sich nur um die Plazi erten!

1. Lea Sophie Gasenzer (RURV Rastede) Emily 177195 100.00 / 55.00P
2. Michael Jansen (RUFV Osterbrock) Cascadina81 90.00 / 55.00P
3. Melina Behrens (WRS Doetlingen zu Aschenbeck e.V.) Don Junior173 80.00 / 55.00P
4. Lisa Kleinbuntemeyer (PSV Hellern) Ready Steady Go 5360 70.00 / 55.00P
5. Jaimie Kemper (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Rocky Biagiotti363 60.00 / 55.00P
6. Melina Behrens (WRS Doetlingen zu Aschenbeck e.V.) Rubiniera Royal369 *12.00 / 66.19P
7. Ilka Schoormann (RuFV Rheiderland) Davinia 30163 40.00 / 55.00P
8. Josef Diekmann (PSV Löningen-Ehren e.V.) Lalube273 30.00 / 55.00P
9. Victoria Artus (RC Gut Waldhof e.V.) Brahma-Royal47 20.00 / 55.00P

10. Gaby Heckelmann (RuFV Norderney e.V.) Frieda 207228 10.00 / 55.00P

5 Komb. Wettbewerb
Preis und Tierarzt Karl-Heinz Wessling, Lingen
Ehrenpreis Reitsport Honekamp

1. Antonia Peiß (PSV Löningen-Ehren e.V.) Petty-Cora343 68.10P
2. Emilia Kremer (PSV Löningen-Ehren e.V.) Juicy Bimba S257 66.60P
3. Marina Jüngerink (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Tomekk Forest Fire399 62.90P
4. Antonia Peiß (PSV Löningen-Ehren e.V.) Pelle 32340 62.50P
5. Gina Schütte (RUFV Wietmarschen) Bob 3343 61.80P
6. Hilka Siebens (RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.) Daria 113159 61.70P
7. Julia Logemann (RV Hoeven e.V.) Whitney L421 61.10P
8. Imke Temme (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Little Foot 77296 60.80P
9. Merle Kleine-Heitmeyer (PSG Am Wiehengebirge e.V) Curly Sue 94154 60.70P

10. Nadine Schmitz (PSV Hellern) Rocaille 2362 60.40
11. Vera Heckelmann (RuFV Norderney e.V.) Lütte Deern 6309 60.20
12. Anna Jansen (PSV Löningen-Ehren e.V.) Caspar Noir85 60.00
13. Lena Reudink (RV Schlaggenhof Garrel e.V.) Dana 394156 59.90
14. Marie Melzer (PSV Krummhoern e.V.) Hot Chocolate 46244 59.40
15. Marie Gebken (RUFV Osterbrock) Camillo 11159 59.30
16. Madita Heilemann (PSV Ihlow e.V.) Luke 60307 58.70
17. Lotte Blau (RUFV Rulle) Shadow Dancer 8380 58.40
18. Anna Berentzen (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Grace Argentina 3235 57.00
19. Anna Maria Lucas (RUFV Lengerich u. Umgebung e.V.) Mr.T. 4329 56.80
20. Svenja Graeber (RG Melle-Ostenfelde e.V.) Check Point's Darling105 54.90
21. Kimberley Averes (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Wimbly Star422 53.50
22. Christina Parkmann (RFV Lingen u.U.e.V.) Larentino 2278 52.80
23. Hilka Siebens (RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.) Ferrari 129208 52.50
24. Kira ten Brink (RUFV Wietmarschen) Lucky 1479306 38.40
25. Mona Ferentschik (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Amigo's Arrow-Quiver13 37.90

6 Komb. Wettbewerb
Preis und Ehrenpreis Reitsport Schockemühle

1. Antonia Peiß (PSV Löningen-Ehren e.V.) Petty-Cora343 68.10P
2. Emilia Kremer (PSV Löningen-Ehren e.V.) Juicy Bimba S257 66.60P
3. Antonia Peiß (PSV Löningen-Ehren e.V.) Pelle 32340 62.50P
4. Gina Schütte (RUFV Wietmarschen) Bob 3343 61.80P
5. Hilka Siebens (RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.) Daria 113159 61.70P
6. Julia Logemann (RV Hoeven e.V.) Whitney L421 61.10
7. Merle Kleine-Heitmeyer (PSG Am Wiehengebirge e.V) Curly Sue 94154 60.70
8. Vera Heckelmann (RuFV Norderney e.V.) Lütte Deern 6309 60.20
9. Anna Jansen (PSV Löningen-Ehren e.V.) Caspar Noir85 60.00

10. Lena Reudink (RV Schlaggenhof Garrel e.V.) Dana 394156 59.90
11. Marie Melzer (PSV Krummhoern e.V.) Hot Chocolate 46244 59.40
12. Marie Gebken (RUFV Osterbrock) Camillo 11159 59.30
13. Madita Heilemann (PSV Ihlow e.V.) Luke 60307 58.70
14. Lotte Blau (RUFV Rulle) Shadow Dancer 8380 58.40
15. Hilka Siebens (RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.) Ferrari 129208 52.50

7 Stilgeländeritt-WB
Preis und Ehrenpreis Ute Cordes, Meppen

1. Antonia Peiß (PSV Löningen-Ehren e.V.) Pelle 32340 8.00P
2. Marie Melzer (PSV Krummhoern e.V.) Hot Chocolate 46244 7.70P
3. Marina Jüngerink (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Tomekk Forest Fire399 7.50P
4. Julia Logemann (RV Hoeven e.V.) Whitney L421 7.40P
5. Merle Kleine-Heitmeyer (PSG Am Wiehengebirge e.V) Curly Sue 94154 7.30P
6. Vera Heckelmann (RuFV Norderney e.V.) Lütte Deern 6309 7.10P
7. Emilia Kremer (PSV Löningen-Ehren e.V.) Juicy Bimba S257 7.00P
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8. Gina Schütte (RUFV Wietmarschen) Bob 3343 6.90P
8. Antonia Peiß (PSV Löningen-Ehren e.V.) Petty-Cora343 6.90P

10. Lena Reudink (RV Schlaggenhof Garrel e.V.) Dana 394156 6.70P
11. Anna Jansen (PSV Löningen-Ehren e.V.) Caspar Noir85 6.60P
12. Hilka Siebens (RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.) Daria 113159 6.50
12. Nadine Schmitz (PSV Hellern) Rocaille 2362 6.50
12. Lotte Blau (RUFV Rulle) Shadow Dancer 8380 6.50
15. Marie Gebken (RUFV Osterbrock) Camillo 11159 6.30
15. Christina Parkmann (RFV Lingen u.U.e.V.) Larentino 2278 6.30
17. Anna Berentzen (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Grace Argentina 3235 6.20
17. Imke Temme (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Little Foot 77296 6.20
19. Madita Heilemann (PSV Ihlow e.V.) Luke 60307 6.00
19. Anna Maria Lucas (RUFV Lengerich u. Umgebung e.V.) Mr.T. 4329 6.00
21. Hilka Siebens (RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.) Ferrari 129208 5.70
22. Svenja Graeber (RG Melle-Ostenfelde e.V.) Check Point's Darling105 5.60
23. Kimberley Averes (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Wimbly Star422 5.00
24. Kira ten Brink (RUFV Wietmarschen) Lucky 1479306 2.40
25. Mona Ferentschik (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Amigo's Arrow-Quiver13 2.20
26. Katrin Neudert (RV Grüppenbühren e.V.) Sullivan 79393 0.00

8 Stilspring-WB - mit Erlaubter Zeit (EZ)
Preis und Ehrenpreis  Firma BRIRI, Bawinkel

1. Marie Gebken (RUFV Osterbrock) Camillo 11159 7.30P
2. Merle Kleine-Heitmeyer (PSG Am Wiehengebirge e.V) Curly Sue 94154 7.20P
3. Greta Siebens (RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.) Caspar 25884 7.10P
4. Anna Jansen (PSV Löningen-Ehren e.V.) Caspar Noir85 6.90P
4. Vera Heckelmann (RuFV Norderney e.V.) Lütte Deern 6309 6.90P
6. Marie Melzer (PSV Krummhoern e.V.) Hot Chocolate 46244 6.80P
6. Loreen Brink-Spalink (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Romina Royal 2367 6.80P
8. Marina Jüngerink (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Tomekk Forest Fire399 6.70P
8. Kimberley Averes (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Wimbly Star422 6.70P

10. Marina Jüngerink (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Chinzano 2111 6.60P
10. Lotte Blau (RUFV Rulle) Shadow Dancer 8380 6.60P
12. Lena Reudink (RV Schlaggenhof Garrel e.V.) Dana 394156 6.50
12. Katrin Neudert (RV Grüppenbühren e.V.) Sullivan 79393 6.50
14. Carolin Abeln (PSV Löningen-Ehren e.V.) Contefino- R136 6.40
14. Lydia Lucas (RUFV Lengerich u. Umgebung e.V.) Don 576172 6.40
14. Nadine Schmitz (PSV Hellern) Rocaille 2362 6.40
14. Nadine Möllmeier (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Tenderrose397 6.40
18. Nele Heimbrock (PSV Löningen-Ehren e.V.) Delius A165 6.30
18. Julia Logemann (RV Hoeven e.V.) Whitney L421 6.30
20. Stine-Marie Janssen (RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.) Capt'n Sparrow66 6.20
20. Anna Maria Lucas (RUFV Lengerich u. Umgebung e.V.) Mr.T. 4329 6.20
22. Madita Heilemann (PSV Ihlow e.V.) Luke 60307 6.10
22. Julia Hartl (RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.) Weyli420 6.10
24. Kira ten Brink (RUFV Wietmarschen) Lucky 1479306 5.70
24. Tanja Bernsen (RUFV Isterberg e.V.) Womanlover424 5.70
26. Amelie Körner (RUFV Samern e.V.) Sir Avalon382 4.70
27. Franziska Varel (RFV Lingen u.U.e.V.) Amber Rose 212 3.00
28. Pilgrim. Lisa (RFV Lingen u.U.e.V.) Diva428 0.00

9 Dressur-WB (E 1)
Aufgabe: VE2/2
Sandmann Transporte, Lähden

1. Antonia Peiß (PSV Löningen-Ehren e.V.) Petty-Cora343 8.30P
2. Madita Heilemann (PSV Ihlow e.V.) Luke 60307 7.50P
3. Lydia Lucas (RUFV Lengerich u. Umgebung e.V.) Don 576172 7.40P
4. Nadine Schmitz (PSV Hellern) Rocaille 2362 7.20P
5. Julia Hartl (RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.) Weyli420 7.10P
6. Amelie Körner (RUFV Samern e.V.) Sir Avalon382 7.00P
7. Jelte Merit Meyer (Ammerländer RC v.06 e.V.) Welfin 121418 6.90P
8. Neele Geerdsen (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Amareo11 6.80P
9. Lena Reudink (RV Schlaggenhof Garrel e.V.) Dana 394156 6.70P
9. Kimberley Averes (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Wimbly Star422 6.70P

11. Gina Schütte (RUFV Wietmarschen) Bob 3343 6.60P
11. Stine-Marie Janssen (RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.) Capt'n Sparrow66 6.60P
11. Anna Jansen (PSV Löningen-Ehren e.V.) Caspar Noir85 6.60P
14. Marie Gebken (RUFV Osterbrock) Camillo 11159 6.50
14. Marina Jüngerink (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Tomekk Forest Fire399 6.50
16. Nele Heimbrock (PSV Löningen-Ehren e.V.) Delius A165 6.40
16. Anna Berentzen (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Grace Argentina 3235 6.40
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16. Lotte Blau (RUFV Rulle) Shadow Dancer 8380 6.40
19. Franziska Varel (RFV Lingen u.U.e.V.) Amber Rose 212 6.30
19. Julia Logemann (RV Hoeven e.V.) Whitney L421 6.30
21. Greta Siebens (RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.) Caspar 25884 6.20
22. Vera Heckelmann (RuFV Norderney e.V.) Lütte Deern 6309 6.00
22. Pilgrim. Lisa (RFV Lingen u.U.e.V.) Diva428 6.00
24. Nina Vordemberge (RV Meyer zu Reckendorf e.V.) Betels Fury H38 5.90
25. Kira ten Brink (RUFV Wietmarschen) Lucky 1479306 5.80
26. Carolin Abeln (PSV Löningen-Ehren e.V.) Contefino- R136 5.70
26. Merle Kleine-Heitmeyer (PSG Am Wiehengebirge e.V) Curly Sue 94154 5.70
28. Regina Thormann (PSV Löningen-Ehren e.V.) Catch Me B89 5.60
29. Mona Ferentschik (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Amigo's Arrow-Quiver13 5.50
29. Antonia Peiß (PSV Löningen-Ehren e.V.) Pelle 32340 5.50
31. Thalea Görtemaker (Ammerländer RC v.06 e.V.) Nico 1375336 5.20
32. Marina Jüngerink (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Chinzano 2111 5.10
33. Marie Melzer (PSV Krummhoern e.V.) Hot Chocolate 46244 5.00
33. Nadine Möllmeier (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Tenderrose397 5.00
33.  Sophia Schlütke (RFV Lingen u.U.e.V.) Adiago429 5.00

10 Springpferdeprüfung Kl.A**
Preis und Ehrenpreis Diekmann und Berenzen, Rechtsa nwätte, Meppen
und MC Clever, Möbelhaus, Dörpen

1. Yvonne Trojahn (RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.) Cadillac M50 6.70P
2. Kathrin Kohne (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Coniro K134 6.60P
3. Sebastian Kolthoff (RUFV Wietmarschen) Conny Cooper430 6.00P

11/1 Springpferdeprüfung Kl.A**
1. Abt. RLP 0 - 813
Ehrenpreis Grüner Pferdecken, Emsbüren
Preis paul Hausschild, Steinmetz, Lingen

1. Janina Born (RUFV Haren-Ems) Cinderella 704118 7.80P
2. Carola Dijkmeijer (RUFV Wietmarschen) Grandios 67236 7.70P
3. Maria Ostermann (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Cilla O117 7.50P
4. Iris Schepergerdes (RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.) Concordia 45133 7.40P
4. Carolin Hüsers (RUFV Osterbrock) Venezuela AS411 7.40P
6. Vanessa Podszus (RUFV Isterberg e.V.) Corentin 6141 7.30P
7. Carolin Hüsers (RUFV Osterbrock) Curt AS155 7.00P
7. Marc Pierzina (RSG Schüttorf e.V.) MPS Hollister325 7.00P
9. Marie Criegee (RUFV Samern e.V.) Surprise Magic M396 6.90

10. Ramona Szach (RC Helle e.V.) Dejavuè164 6.80
10. Anne Köster (PSG Lähden e.V.) Las Vegas 213279 6.80
10. Simone Owczarek (RUFV Osterbrock) Vahan404 6.80
13. Daniel Hüsing (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Balou 79829 6.70
13. Janina Born (RUFV Haren-Ems) New York 18334 6.70
15. Oliver Kolthoff (RUFV Wietmarschen) Cayetano's Landlord91 6.60
16. Hanno Berenzen (RuFV Aschendorf u. Umgeb.) Landinda275 6.40
17. Katrin Boenigk (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Cleiner120 6.20
18. Lara Sander (RG Klein Roscharden) Chester 318107 6.00
18. Lena Jeurink (RUFV Emlichheim e.V.) Na Nu RT332 6.00
20. Henrike Ostermann (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Landperle 10276 5.80
20. Josef Diekmann (PSV Löningen-Ehren e.V.) Quatman's Girl B353 5.80
22. Marina Huser (RFV Lingen u.U.e.V.) Locatelli 14299 5.70
23. Andrea Bild (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Light Eye Joe289 5.50
24. Friederike Stegemann (PSV Löningen-Ehren e.V.) Light Fire 3290 0.00

11/2 Springpferdeprüfung Kl.A**
2. Abt. RLP ab 814
Erhrenpreis Grüner Pferdedecken, Emsbüren
Preis Schulte, LVM-Verischerung, Lingen

1. Kathrin Stolmeijer (RUFV Isterberg e.V.) Cha Cha 1095 8.40P
2. Tanja Schmitz (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Ustina 8403 8.20P
3. Michael Heckmann (RUFV Isterberg e.V.) Fair White Lady200 8.00P
4. Hendrik Hofschröer (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Grace 419234 7.80P
5. Wilhelm Winkeler (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Call me Diva56 7.70P
5. Denis Huser (ZRFV Riesenbeck e.V.) Cartino 1279 7.70P
7. Kathrin Krage (RUFV Isterberg e.V.) Happiness 34237 7.60P
8. Ann-Estelle Janßen (RUFV Lathen u. Umgebung) Sixtus K385 7.50P
9. Julia Borghorst (RUFV Emlichheim e.V.) Crazy Daisy 11433 7.30

10. Sina Seeburg (ZRUFV Salzbergen e.V.) Amy 31114 7.00
10. Johannes Sabel (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Satoona S377 7.00
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12. Kathrin Krage (RUFV Isterberg e.V.) Flashwing217 6.90
12. Anna Gerlemann (RUFV Meppen u. Umgebung) Stina 67391 6.90
12. Michael Heckmann (RUFV Isterberg e.V.) Clear Moon438 6.90
15. Denis Huser (ZRFV Riesenbeck e.V.) Chacelle99 6.80
15. Isabel Heckmann (RUFV Isterberg e.V.) Labyrinthodontia267 6.80
17. Lukasz Przybylski (PSV Löningen-Ehren e.V.) Quasito B351 6.70
17. Julia Borghorst (RUFV Emlichheim e.V.) Cassidj432 6.70
19. Wilhelm Winkeler (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Lacoste 145268 6.50
20. Tanja Schmitz (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Calmara 858 6.30
21. Kathrin Woltermann (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Chakita 2101 5.40
22. Sina Seeburg (ZRUFV Salzbergen e.V.) Ally 228 0.00
22. Johannes Sabel (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Corax S140 0.00

12/1 Springpferdeprüfung Kl.L
1. Abt. RLP 0 - 671
Ehrenpreis Hermann Tieben, Pferdehandel, Rütenbrock
Preis Hermann Klaas, Lingen

1. Alexandre Boursier (RFV Emsbueren e.V.) Selfie378 7.70P
2. Lisa Hopster (RUFV Fuerstenau e.V.) Captains Clover65 7.50P
3. Carolin Hüsers (RUFV Osterbrock) Curt AS155 7.40P
3. Simone Owczarek (RUFV Osterbrock) Vahan404 7.40P
5. Hanno Berenzen (RuFV Aschendorf u. Umgeb.) Calestino H52 7.30P
6. Hanno Berenzen (RuFV Aschendorf u. Umgeb.) Landinda275 7.20P
7. Sonja Kemper (RUFV Lathen u. Umgebung) Gala 151231 7.10P
8. Carolin Hüsers (RUFV Osterbrock) Venezuela AS411 6.90P
9. Katrin Boenigk (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Cleiner120 6.80P

10. Daniel Hüsing (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Balou 79829 6.70
11. Iris Schepergerdes (RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.) Concordia 45133 6.60
12. Henrike Ostermann (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Landperle 10276 5.80
13. Nina-Justine Held (RUFV Haren-Ems) Columbo 50132 5.70
14. Karl-Bernd Gayer (ZRFV Wadelheim-Rheine e. V.) ChaChaCha S100 5.60
15. Gaby Heckelmann (RuFV Norderney e.V.) Frieda 207228 5.50
16. Inga Niehaus (RUFV Isterberg e.V.) Koh i Noor 2263 5.20
17. Friederike Stegemann (PSV Löningen-Ehren e.V.) Chester 318107 5.00
18. Maria Ostermann (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Cilla O117 0.00
18. Jens Göcken (RFV Beesten e.V.) Little Dream 61295 0.00
18. Marina Huser (RFV Lingen u.U.e.V.) Locatelli 14299 0.00

12/2 Springpferdeprüfung Kl.L
2. Abt. RLP ab 672
Ehrenpreis Lüssing, Reistsport, Haren
Preis Wittag, Meppen

1. Rudi Stolmeijer (RUFV Isterberg e.V.) Call me Charly Brown55 7.90P
2. Lukasz Przybylski (PSV Löningen-Ehren e.V.) Cocano125 7.80P
3. Denis Huser (ZRFV Riesenbeck e.V.) Cartino 1279 7.70P
4. Anna Gerlemann (RUFV Meppen u. Umgebung) Stina 67391 7.60P
5. Peter Erbach (RFV Emsbueren e.V.) First class van Helsing214 7.50P
5. Hendrik Hofschröer (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Grace 419234 7.50P
7. Kathrin Krage (RUFV Isterberg e.V.) Calimera 5553 7.40P
7. Janina Born (RUFV Haren-Ems) Cinderella 704118 7.40P
7. Julia Borghorst (RUFV Emlichheim e.V.) Cassidj432 7.40P

10. Matthias Voss (RUFV Osterbrock) Witana 10423 7.20
11. Kathrin Woltermann (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Lotta 215300 7.10
12. Denis Huser (ZRFV Riesenbeck e.V.) Chacelle99 7.00
12. Ann-Estelle Janßen (RUFV Lathen u. Umgebung) Peter Pan 177342 7.00
14. Wilhelm Winkeler (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Lacoste 145268 6.90
15. Vanessa Podszus (RUFV Isterberg e.V.) La Coco 5265 6.80
16. Manuel Beeker (RFV Sögel e.V.) Champ 227102 6.70
17. Ann-Estelle Janßen (RUFV Lathen u. Umgebung) Satakunta376 6.40
18. Isabel Heckmann (RUFV Isterberg e.V.) Labyrinthodontia267 6.30
19. Rudi Stolmeijer (RUFV Isterberg e.V.) Dree Boeken`s Darcos Vulkan177 5.80
19. Ann-Estelle Janßen (RUFV Lathen u. Umgebung) Sixtus K385 5.80
21. Wilhelm Winkeler (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Call me Diva56 5.70
21. Julia Borghorst (RUFV Emlichheim e.V.) Crazy Daisy 11433 5.70
23. Kathrin Krage (RUFV Isterberg e.V.) Flashwing217 5.60

13/1 Springpferdeprüfung Kl.L
Teilung nach Leistung - 2.Abt.
1,.Abt. Ehrenpreis Fahrschule Kemper, Meppen
Preis Rene Tebbel, Emsbüren
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2. Abt. Pferdehandel Varelmann, Dohren, Preis Klaus  Bockmeyer, Lingen

1. Ann-Estelle Janßen (RUFV Lathen u. Umgebung) Peter Pan 177342 8.20P
2. Katharina Knoop (RUFV Emlichheim e.V.) Follow Me 52221 7.90P
3. Rudi Stolmeijer (RUFV Isterberg e.V.) Dree Boeken`s Darcos Vulkan177 7.70P
3. Kathrin Woltermann (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Lotta 215300 7.70P
5. Ann-Estelle Janßen (RUFV Lathen u. Umgebung) Stampede 4389 7.50P
6. Kathrin Stolmeijer (RUFV Isterberg e.V.) Callida 257 7.30P
6. Anne Köster (PSG Lähden e.V.) Laguna Beach 6272 7.30P
8. Wilhelm Winkeler (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Cassio 3187 7.00
8. Timo Triphaus (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Lucas 255304 7.00

10. Manuel Beeker (RFV Sögel e.V.) Champ 227102 6.90
10. Peter Erbach (RFV Emsbueren e.V.) Lifestyle 72287 6.90
10. Ann-Estelle Janßen (RUFV Lathen u. Umgebung) Satakunta376 6.90
10. Matthias Voss (RUFV Osterbrock) Witana 10423 6.90
14. Denis Huser (ZRFV Riesenbeck e.V.) For Diamond222 6.80
14. Inga Niehaus (RUFV Isterberg e.V.) Koh i Noor 2263 6.80
14. Manuel Beeker (RFV Sögel e.V.) Lilli 246292 6.80
14. Alexandre Boursier (RFV Emsbueren e.V.) Selfie378 6.80
18. Peter Erbach (RFV Emsbueren e.V.) First class van Helsing214 6.70
18. Sonja Kemper (RUFV Lathen u. Umgebung) Gala 151231 6.70
20. Carola Dijkmeijer (RUFV Wietmarschen) Grandios 67236 6.60
21. Tanja Schmitz (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Canolato61 6.30
22. Denis Huser (ZRFV Riesenbeck e.V.) Qaboos348 6.20
23. Jens Göcken (RFV Beesten e.V.) Little Dream 61295 6.00
24. Johannes Griesen (RUFV Werlte u. Umgebung) Veit 32409 5.90
25. Karl-Bernd Gayer (ZRFV Wadelheim-Rheine e. V.) ChaChaCha S100 5.60
26. Kathrin Krage (RUFV Isterberg e.V.) Happiness 34237 4.50
27. Kathrin Krage (RUFV Isterberg e.V.) Calimera 5553 0.00
27. Tanja Schmitz (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Ustina 8403 0.00
27. Michael Heckmann (RUFV Isterberg e.V.) Clear Moon438 0.00

13/2 Springpferdeprüfung Kl.L
Teilung nach Leistung - 2.Abt.
1,.Abt. Ehrenpreis Fahrschule Kemper, Meppen
Preis Rene Tebbel, Emsbüren
2. Abt. Pferdehandel Varelmann, Dohren, Preis Klaus  Bockmeyer, Lingen

1. Rudi Stolmeijer (RUFV Isterberg e.V.) Call me Charly Brown55 8.00P
2. Wilhelm Winkeler (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Diagonal 4168 7.80P
2. Michael Heckmann (RUFV Isterberg e.V.) Fair White Lady200 7.80P
4. Lukasz Przybylski (PSV Löningen-Ehren e.V.) Divertimento 12170 7.60P
5. Katrin Boenigk (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Cornflake 13142 7.40P
5. Kathrin Stolmeijer (RUFV Isterberg e.V.) Dree Boeken's Vistano180 7.40P
7. Lena Overberg (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Clint M122 7.10P

14 Springpferdeprüfung Kl.M*
Ehrenpreis und Preis Hengststation Gilbert Böckmann , Lastrup
Deckgutschein im Wert von 300 Euro!

1. Kathrin Stolmeijer (RUFV Isterberg e.V.) Dree Boeken's Vistano180 8.10P
2. Frederike Hüsken (RFV Lingen u.U.e.V.) Corsica 9143 8.00P
3. Wilhelm Winkeler (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Cassio 3187 7.90P
3. Johannes Griesen (RUFV Werlte u. Umgebung) Veit 32409 7.90P
5. Katharina Knoop (RUFV Emlichheim e.V.) Follow Me 52221 7.80P
5. Ann-Estelle Janßen (RUFV Lathen u. Umgebung) Stampede 4389 7.80P
7. Wilhelm Winkeler (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Diagonal 4168 7.70P
8. Kathrin Stolmeijer (RUFV Isterberg e.V.) Callida 257 7.60
8. Vanessa Podszus (RUFV Isterberg e.V.) La Coco 5265 7.60

10. Anne Köster (PSG Lähden e.V.) Laguna Beach 6272 7.40
11. Manuel Beeker (RFV Sögel e.V.) Agrano3 7.20
12. Lukasz Przybylski (PSV Löningen-Ehren e.V.) Divertimento 12170 7.10
13. Tanja Schmitz (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Chantilly 30103 7.00
13. Denis Huser (ZRFV Riesenbeck e.V.) For Diamond222 7.00
15. Tanja Schmitz (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Canolato61 6.90
15. Timo Triphaus (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Lucas 255304 6.90
17. Lena Overberg (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Clint M122 6.00
18. Manuel Beeker (RFV Sögel e.V.) Lilli 246292 5.70
19. Martin Egbers (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Isabella 168246 4.20

16 Dressurpferdeprfg. Kl.A

1.  Amandine Volland (RSC Haftenkamp e.V.) Fiskarja216 8.00P
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2. Katharina Nottberg (RUFV Wietmarschen) It's Lancome251 7.70P
3. Anja Elsner (RFV Sögel e.V.) Sabrina 450372 7.60P
4. Gabriele Brinker (RUFV Osterbrock) Fearless Fame205 7.40P
5. Birgitt Holz (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Black Velvet just do it41 7.20P
6. Kathrin Kohne (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Coniro K134 7.10
7. Darleen Bohnes (RUFV Wietmarschen) Romero Guardini366 7.00
8. Lisette Doodhagen (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Fernando 710440 6.90
9. Stefanie Berg (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Rascovia 2359 6.80

10. Anna-Kristina Lübbers (RUFV Rhede (Ems) e.V.) Crystal Dance151 6.40
11. Julia Krawczyk (RFV Lingen u.U.e.V.) Gemma 20437 6.30
12. Lisa Hopster (RUFV Fuerstenau e.V.) Captains Clover65 6.00

17 Dressurpferdeprfg. Kl.L
Preis und Ehrenpreis Ansgar Maul

1. Justyna Kus (Ammerländer RC v.06 e.V.) Constantin WK WE135 7.20P
2. Denise Rother (RFV Spelle u. Umgebung e.V.) Frieda Vita 2229 6.50P
3. Stefanie Berg (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Rascovia 2359 6.40P
4. Daniel Hüsing (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Louis 329301 6.10P
5. Carola Dijkmeijer (RUFV Wietmarschen) Grandios 67236 6.00
5. Vanessa Aldegeerds (RUFV Isterberg e.V.) Sunlight 43395 6.00
7. Anna-Kristina Lübbers (RUFV Rhede (Ems) e.V.) Crystal Dance151 5.70

18 Reitpferdeprüfung

1.  Amandine Volland (RSC Haftenkamp e.V.) Fleur441 7.90P
2. Sabine Egbers (RSC Haftenkamp e.V.) Fidermond211 7.50P
3. Justyna Kus (Ammerländer RC v.06 e.V.) Little Secret Z297 7.40P
4. Birgitt Holz (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Black Velvet just do it41 7.30P
4. Birgitt Holz (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Scala 33431 7.30P
6. Kirsten Bendel (RUFV Haren-Ems) Ed Hardy 12192 7.20
7. Meike Schmidt (DC Hanekenfähr e.V.) Black Pearl Fortuna40 7.00
7. Kirsten Honekamp (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Fidelio S210 7.00
9. Sarah Gellhaus (RV Visbek e.V.) Cosmo Cool144 6.60

19 Die Stilnoten aus Prüfung 4/1 Stilgelände KL. A
Das sind nur die von den Richtern gegebenen Stilnot en, unabhängig
von sonstigen Fehlern im Gelände! - nur zu Informat ionzwecken

1. Frank Ostholt (RFV Vornholz e.V.) Jum Jum258 8.70P
2. Sara Algotsson Ostholt (RFV Vornholz e.V.) Emmali196 8.50P
3. Anna Alberts (RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.) Acardo 71 8.20P
3. Josephine Wilms (RFV St. Georg Werne e. V.) Crawley148 8.20P
5. Frank Ostholt (RFV Vornholz e.V.) Carlson 11975 8.10P
6. Sara Algotsson Ostholt (RFV Vornholz e.V.) Coughar146 8.00P
7. Kirsten Honekamp (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Cerona Lina93 7.80P
8. Anna Alberts (RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.) Donna 735174 7.70P
9. Marie Schreiber (RV Ganderkesee) Cool Man 38138 7.60P
9. Kirsten Honekamp (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Valentina B406 7.60P

11. Lukasz Przybylski (PSV Löningen-Ehren e.V.) Cocano125 7.50P
11. Marie Schreiber (RV Ganderkesee) Diabas 11167 7.50P
13. Vanessa Bölting (RFV Zum Rieselfeld Münster e.V.) Arpeggia B21 7.40P
13. Sara Algotsson Ostholt (RFV Vornholz e.V.) Arpertina22 7.40P
13. Finja Asche (FRG Krummhörn e.V.) Farina 999202 7.40P
16. Jana Lehmkuhl (RFV Hünxe) On Top 6339 7.30P
16. Carmen Spielvogel (RUFV Osterbrock) Rubins Shadow370 7.30P
18. Gesche Hobbie (Ammerländer RC v.06 e.V.) Duke Ellington 10185 7.20P
18. Vanessa Bölting (RFV Zum Rieselfeld Münster e.V.) Pong Ping - W346 7.20P
18. Kira Meyer (Ammerländer RC v.06 e.V.) Tullibards Always Brave400 7.20P
21. Vanessa Bölting (RFV Zum Rieselfeld Münster e.V.) Baumann's Filou31 7.10P
22. Jana Lehmkuhl (RFV Hünxe) Double You R176 7.00P
22. Karsten Jaspers (Ammerländer RC v.06 e.V.) Duke's Manta Ray188 7.00P
24. Daniela Schmidt (PSV Löningen-Ehren e.V.) Lyjanera311 6.90P
25. Sarah Yvonne Deger (RuFV Rheiderland) Christopher 8115 6.80P
25. Lisa Kleine Lamping (RUFV der Gemeinde Lindern) Frisbee 55230 6.80P
27. Clara Blau (RUFV Rulle) First Stayerhof's Ramzi215 6.70P
28. Frederike Müller (Ammerländer RC v.06 e.V.) Separate Property379 6.30P
29. Melanie Burchert (RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.) Fabalou 18199 5.80P

20 Die Stilnoten aus Prüfung 4/2 Stilgelände KL. A
Das sind nur die von den Richtern gegebenen Stilnot en,
unabhängig von sonstigen Fehlern im Gelände- nur zu  Informationzwecken
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Stand: 12.04.2016 / 07:52:14

Ergebnisübersicht: Osterbrock, PLS vom 09.-10.04.2016 [381615003] 09.04.2016 - 10.04.2016

1. Ilka Schoormann (RuFV Rheiderland) Davinia 30163 7.70P
2. Franziska Wolke (PSV Löningen-Ehren e.V.) Laurentino 11280 7.50P
3. Merle Wewer (PSV Löningen-Ehren e.V.) Captain Hero64 7.40P
3. Daniela Hupens (Ammerländer RC v.06 e.V.) San Sarino373 7.40P
5. Jasmin Rekers (RUFV Isterberg e.V.) Jersey Fly256 7.30P
5. Lisa Röckener (RUFV Fuerstenau e.V.) Vite Valoo413 7.30P
7. Josef Diekmann (PSV Löningen-Ehren e.V.) Lalube273 7.20P
8. Ronja Stempnewicz (RV Ganderkesee) Ascada 424 7.10P
9. Michael Jansen (RUFV Osterbrock) Cascadina81 7.00P
9. Lisa-Marie Hoffmann (RUFV Bissendorf Horsa) Leviano 4285 7.00P
9. Lisa Kleinbuntemeyer (PSV Hellern) Ready Steady Go 5360 7.00P

12. Linda Bolin (RFV Vornholz e.V.) Ramina KHR358 6.90P
12. Melina Behrens (WRS Doetlingen zu Aschenbeck e.V.) Rubiniera Royal369 6.90P
14. Victoria Artus (RC Gut Waldhof e.V.) Brahma-Royal47 6.80P
14. Monja Diekmann (PSV Löningen-Ehren e.V.) Mattis 6316 6.80P
16. Gaby Heckelmann (RuFV Norderney e.V.) Frieda 207228 6.70P
16. Jaimie Kemper (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Rocky Biagiotti363 6.70P
18. Melina Behrens (WRS Doetlingen zu Aschenbeck e.V.) Don Junior173 6.60P
18. Cathleen Doyen-Waldecker (Ammerländer RC v.06 e.V.) Duke's Delight186 6.60P
18. Imke Lind (RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.) Staquwidor390 6.60P
21. Thalea Görtemaker (Ammerländer RC v.06 e.V.) Amara 5110 6.40P
22. Lea Sophie Gasenzer (RURV Rastede) Emily 177195 5.90P
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